
年/月/日 項目 収入 支出 残高 内容
24/5/14 前期より繰り越し 103,968 103,968

例会会費 73,000 176,968 3,500x8+3,000円x15
パセラ会場費 69,000 107,968

24/5/31 年会費（5月度） 42,000 149,968 1,000x42
24/5/15 郵送料（書留3回） 1,504 148,464
24/5/29 会議室 2,860 145,604
24/6/10 STF印章 1,000 144,604
24/6/30 年会費（6月度） 4,000 148,604 1,000x4
24/7/1 Zoom 1か月Pro 2,125 146,479
24/7/31 年会費（7月度） 4,000 150,479
24/8/7 会議交通費 8,000 142,479
24/8/18 交通費 2,000 140,479
24/8/24 名札ケース 3,360 137,119
24/8/31 年会費（8月度） 4,000 141,119
24/9/2 宅配便 880 140,239
24/9/4 パソコンソフト 6,045 134,194
24/9/5 文房具 550 133,644
24/9/10 講師謝礼 50,000 83,644

例会会費 101,500 185,144
パセラ会場費 120,000 65,144

24/9/18 送金料 440 64,704
24/9/30 年会費（9月度） 5,000 69,704
24/10/10 会議室使用料 2,079 67,625

交通費 3,000 64,625
24/10/22 掲示板更新料1年分 6,336 58,289

送金料 220 58,069
24/11/8 Zoom 1か月Pro 2,639 55,430
24/11/30 年会費（11月度） 2,000 57,430
25/1/14 例会会費 87,150 144,580

例会会場費 87,150 57,430
25/1/21 硬貨料金 110 57,320
25/2/7 会議室使用料 2,079 55,241

交通費 3,000 52,241
25/3/3 会議室使用料 4,158 48,083
25/3/5 交通費 2,000 46,083
25/3/7 事務用品 4,000 42,083
25/3/7 交通費 2,000 40,083
25/3/8 Zoom 1か月Pro 2,639 37,444
25/3/26 年会費 3,000 40,444

振込料 100 40,344
25/5/3 不明金 1,080 41,424
25/5/4 年会費 1,000 42,424

会計報告（2024年5月～）


